- 1 -

様式－１

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

徳島県知事 後藤田 正純 殿

                     所 在 地

                     商号又は名称

                                          代 表 者 名

 令和６年１１月６日付け公告に係る「Google Workspace 検証用ライセンス運用保守業務」の

一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の確認を申請します。

 なお、以下の事項及び一般競争入札参加資格確認申請書等の提出書類の内容については事実

と相違ないことを誓約します。

１ 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者。

２ 物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入札参加資格審査要綱（昭和５６年徳

島県告示第２６号）第４条第１項の規定による審査により資格を有すると認められた者。

３ 徳島県物品購入等に係る指名停止等措置要綱に基づく指名停止の措置を受けていない者。

４ 徳島県暴力団排除措置要綱に基づく排除措置を受けていない者。

５ 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て、民事再生法（平成11

年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立て又は破産法（平成16年法律第75号）に基づく

破産手続開始の申立てがなされていない者。

６ 自治体に Google Workspace を納入し、構築を支援した実績がある者。

提出書類

１ 会社概要等（様式－２）

- 2 -

様式－２                                                 企業名等（          ）

会社概要等
１.会社沿革

２.本社、入札に参加する支社又は営業所等について

（１）本社

  （住所）

（商号又は名称等）

（代表者の役職及び氏名等）

（電話番号）

（２）支社又は営業所等

  （住所）

（商号又は名称等）

（代表者の役職及び氏名等）

（電話番号）

３．物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入札参加資格審査要綱第４条第１項

の規定による審査資格状況

営業種目コード及び

営業種目
営業品目コード及び

営業品目
業者コード 登録年月日